EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO EXCEPCIONAL Nº 002/2021

   SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE IBICARÉ/SC

HOMOLOGAÇÃO FINAL

O MUNICÍPIO DE IBICARÉ, Estado de Santa Catarina, através da Secretária Municipal de

Educação, Cultura, Esporte e Turismo de Ibicaré, torna público que não houve habilitados para as

vagas assistenciais integrais, considerando os critérios estabelecidos no Edital de Chamamento Público

Excepcional nº 002/2021.

Cleusa Cenci
Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo

Município de Ibicaré - SC

   EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021.
   PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ/SC

2